
 
 

Prot. n° 3067/C14                                                                    Paternò 10/05/2012 
Decreto n° 313                                                                                                      

  All’Albo dell’Istituto  
Sito Web Scuola 

     
DECRETO DI 

AGGIUDICAZIONE 
 

FORNITURA DI SERVIZI  per la concessione di vitto alloggio e trasferimenti da Paternò a 
Palermo – periodo 23/07/2012 allo 01/08/2012  
 

IL DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

 
VISTO il bando prot. n 1943/C24c dello 03/04/2012   di questa Istituzione scolastica;  
VISTI  gli  articoli  da 32 a  34   del   D.A. Regione  Sicilia  n. 895  del  31/12/2001 
concernente le istruzioni generali sulla  gestione  amministrativo contabile delle  
Istituzioni  Scolastiche operanti nel territorio della  Regione Sicilia; 
 
VISTI  gli  artt. 81 - 82  e 83  del  D.L.vo  n.  163  del  12/04/2006 Codice  dei  
contratti  pubblici relativi a lavori, servizi  e forniture in attuazione delle  direttive 
2004/17/CE e 2004/18/CE; 
VISTO  che  il termine ultimo per  la  presentazione  delle  offerte era  stato   fissato  non  
oltre  le ore  12  del giorno 20 aprile 2012;  
VISTA  l'acquisizione delle  offerte delle  agenzie  viaggi, che  costituiscono parte   
integrante  e sostanziale  del   presente   decreto,  in   seguito  all'apertura  delle   buste   
avvenuta  il   giorno 8 maggio 2012;  
VISTI   tutti gli  atti   di  gara  e    preso  atto   del  verbale redatto  dalla GOP che,   in data  
8 maggio 2012  ha proceduto  all'esame dei prospetti comparativi di tutte le  offerte  
presentate  dalle   agenzie   viaggi  aspiranti; 
CONSIDERATO  quanto  deliberato dal  GOP in data 8 maggio  2012;  
 
                                                                    DECRETA 

 
di individuare aggiudicataria, per  la  fornitura di servizi  per la concessione di vitto alloggio e 
trasferimenti da Paternò a Palermo – periodo 23/07/2012 allo 01/08/2012   la seguente ’ agenzia   
di viaggi - Ippari TRAVEL via Roma 158 Vittoria per la somma di 562 euro a partecipante  
 
A breve  si procederà alla  stipula del  contratto di  fornitura dei  servizi con  la agenzia 
di  viaggi  aggiudicataria. 
 
                       
                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                    Prof.ssa Santa Di Mauro 
 
 


	decreto aggiudizazione IPPARI

